©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" ":««;$Ç FBER$Hl%-« """"
TELEFONE : (48) 3721 9585

PORTARIA N.' OI0/201 8/CSE, DE 06 DE MARÇO DE 201 8

O DIRETOR DO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais e, tendo

(

em vista o que consta do processo n' 23080.084553/201 7-16,

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento da Professora Gabriela Gonçalves Silveira Fiates

matrícula SIAPE: 1 900067, para cursar pós-doutorado junto à Universidade de Valência.
Espanha, no período de 01/08/2018 a 01/0 1/201 9.

Prof. Dr Irineu M g

PrafjX)r. Irin- l de Souza
Diretor do CSE/UFSC

Portaria 2868/2016/GR
Siape 2155891